平成 17年 2月 1日
各 位

株式会社 りそなホールディングス
（コード番号 8308）

自己株式の取得結果及び取得終了に関するお知らせ

（商法第 211 条の 3第 1項第 2号の規定に基づく自己株式の取得）

株式会社りそなホールディングス（社長 川田憲治）は、商法第 211条の 3第 1項第 2号の
規定に基づく自己株式の取得について、下記のとおり市場買付を実施いたしましたのでお知らせ

いたします。

記

１．買付期間 平成 17年 2月 1日
２．買付株式数 7,200,000株
 （発行済普通株式総数に対する割合 0.06％）
３．買付総額 1,543,600,000円
４．買付方法 東京証券取引所における市場買付
５．りそな信託銀行株式会社との株式交換において割当交付する代用自己株式の総数である

52,500,000 株の取得は完了しておりませんが、不足分については手許に保有する自己株式
を充当する予定であり、本買付けをもって、平成 17年 1月 31日開催の取締役会決議によ
る商法第 211条の 3第 1項第 2号の規定に基づく自己株式の買付けを終了いたします。

（ご参考）
（1）自己株式の具体的な取得方法に関する決定内容（平成 17年 1月 31日公表分）
・取得する株式の種類 当社普通株式
・取得する株式の総数 52,500,000株 （上限）
・株式の取得価額の総額 15,277,500,000円 （上限）

（2）平成 17年 2月 1日現在における進捗状況
・取得した株式の総数 49,700,000株
・取得価額の総額 10,511,100,000円

以 上